様式第２号

一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

（宛先）今治市長
　令和６年11月１日付けで公告のあった市有物品（小型船舶「ひまわりⅡ」）の売払いについて、一般競争入札に参加したいので必要な書類を添えて下記のとおり申し込みます。
　なお、公告文中の「２ 申込者の資格」は満たしております
記

１　一般競争入札参加者
	住所

	法人名

	代表役職・氏名
	印

	個人氏名
	印

	電話番号

	ＦＡＸ番号

２　添付書類
（１）令和５年度市町村民税納税証明書（写し可）
（２）登記事項証明書（法人の場合に必要、申込書提出時の直前３か月以内に発行されたもの、写し可）
（３）身分証明書（個人の場合に必要、官公署発行の顔写真付証明書（１点以上）又は官公署発行の証明書（２点以上）、写し可）
（４）上記以外の書類で、入札の参加資格を確認するため必要とする書類
※今治市建設工事競争入札参加資格に関する要綱及び今治市物品調達等競争入札参加資格に関する要綱の規定により入札参加資格者として認定されている方（以下、「入札参加資格者」）で、入札参加申請時に委任状を提出されている場合は、「１　一般競争入札参加者」には受任者情報を記載してください。
※入札参加資格者は、「２ 添付書類」の（１）～（３）の提出は不要です。
	受付印